
Ruhsatlar ikiye katlandı
Ruhsatlandırma çalışmasında

büyük mesafe kat ettiklerini be-
lirten Başkan Özçelik, “1 Ocak

2024’ten, 5 Mayıs 2024’e kadar
322, bu yıl ise aynı dönem-

de 620 ruhsat verildi.
2021-2023 arasında

2 bin 541 ruhsat
verilirken Mayıs

2024’ten bu-
güne kadar
2 bin 718 adet
ruhsat verdik.”
dedi.

BALTA SORDU, ÖZÇELİK ANLATTI 
MHP Sözcüsü Balta’nın Sapadere Kanyonu hak-
kındaki iddiaları sorması üzerine Özçelik, iddiala-
rın kaynağı toplantıda yaşananları anlattı. Özçe-
lik ‘Kanyonun hızlıca açılmasını isteyen esnaf ve
muhtarlar ‘Demiri biz alalım’ dedi. Fen İşlerinin
deposuna gönderin. Bizde ihaleyi hizmet bede-
li ile yaparız’ dedim’ sözleri ile anlattı.

‘MESAJLA TEHDİT EDİLDİM’ 
Başkan Özçelik sözlerinin devamında ‘Madem sordunuz
söyleyeyim.Kimseye ‘Kanyonu açmayacağız’ demedim
ama bunun için tehdit edildim. Önder Çekiç adlı birisi ‘Ya-
kaya mikrofon takmakla olmaz bu işler başkan, esnaftan para
istemekle hiç olmaz. O kanyon açılmasın biz seni o kanyo-
na gömeriz, emin ol’ dedi’ diyerek mesajı okudu.     4’TE
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Wellness turizmi
devrimi  2’DE

Hasan Basri SAVAŞ

LOJMAN SAYISI 39 OLDU
Cumhuriyet Başsavcısı Celal Tekin ile
inşaat firması Besthome sahibi Ali
Yetgin’in imzasının ardından yarın
tapu devri gerçekleştirilecek. Baş-
savcı Tekin, lojmanın Alanya’da gö-
rev yapacak hakim ve savcılara hayırlı
olmasını diledi. Yeni alımla birlikte
lojman sayısı 39’a yükseldi.   2’DE

Kabataş Erkek Lisesi öğrencisi Alanyalı
Alp Doğan, Avrupa Parlamentosu’nda
düzenlenen Euroscola programında Tür-
kiye’yi temsil etti. Doğan, ilk oturumda ik-
lim krizi ve sürdürülebilir enerji, ikinci
oturumda ise kripto paranın çevresel
etkisi üzerine konuştu. 50 ülkeden lise öğ-
rencisinin katıldığı toplantıda konuşan
Doğan, yeşil hidrojen başta olmak üzere
sürdürülebilir enerji kaynaklarına önce-
lik vermesi gerektiğini ifade etti.    3’TE

Adliyede lojman sevinci
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç’un onayı ile Alanya’da görev yapan Hakim ve Cum-
huriyet Savcılarının kullanımına tahsis edilmek üzere 26 lojman için imza atıldı.

AB parlamentosunda Alanya rüzgarı

Alanya’dan Avrupa’nın Kalbine

Alp Doğan

Özçelik’e

mesajlı 
tehdit ‘SENİ GÖMERİZ’ 

Alanya Belediye Başkanı Özçelik, Sapadere Kanyonu’nun açılmayacağı ve kendisinin esnaftan para istediği yönündeki
iddiaların asılsız olduğunu söylediği Meclis toplantısında şahsına yöneltilen ‘Seni kanyona gömeriz’ tehtidini de açıkladı.  

“BİZ GİDECEĞİZ, ALANYA KALACAK”
Alanya Balıkçı
Barınağı için
tüm partiler-
den destek is-
teyen Başkan
Özçelik, “Su
Ürünleri Koo-
peratifi, Ba-
kanlıkla yakında kira sözleşmesi yapa-
cak. Parasal anlamda değil fakat yöne-
timsel anlamda oraya müdahil olmamız
gerekiyor. Yaz sezonuna belediyenin di-
siplini altına girilmesi konusunda anla-
şacağımızı düşünüyoruz. Biz bir gün gi-
deceğiz Alanya ise kalacak” dedi.

İYİ Parti’den Beledi-
ye Meclis üyesi se-

çilen, şubat ayında partisinden istifa eden
Abdullah Sönmez, uzun bir aranın ardından bu
ayki meclis toplantısına katıldı. İYİ Parti’nin gu-
rup  toplantısına çağrılmayan Sönmez'in mec-
liste eski sırasında oturması ise dikkat çekti.

Sönmez nihayet
Alanya Belediyesi'nin aylık olağan

meclis toplantısında MHP Grup Söz-
cüsü Güney, bu görevi bıraktı. Gü-
ney’in yerine MHP Grubu adına

Balta grup sözcüsü oldu.

Güney sözcülüğü bıraktı

Hüseyin Güney

Osman Tarık Özçelik

Kayhan Balta

Pestisit krizi           'de 
Alanya'nın gündemini yakından takip
eden 5X5 programı bugün saat 15.00'da

Alanya Posta Tv'de
ekrana gelecek.
Gazeteci Gaye Coş-
kun ve Hilmi Ka-
ragöz'ün hazırlayıp,

sunduğu program-
da pestisit, son
belediye meclisi
ve oda seçimle-
ri konuşulacak.

Karagöz Coşkun

Üreticinin derdi                ’de
Alanya Posta TV’de Özgür Yılmaz’ın su-

numu ile hazırlanan
‘Artı Haber’ bu ak-
şam saat 19:30’da
ekranlara gelecek. Zi-

raat Odası Başka-
nı Tahir Gökte-
pe, üreticinin
sesi olacak.Yılmaz Göktepe 

5’TE

Barbaros Azakoğlu Ortaokulu’nda
kermes günü

Syedra’dan tarih fışkırıyor
Syedra Antik
Kenti’nde de-
vam eden kazı
çalışmalarında
MS 5’inci yüz-
yıla ait mozaik-
lerin altında 5
metre yüksekli-
ğinde sarnıç bu-
lundu.    2’DE

Fer Daimond açıldı
Mücevher alanındaki güçlü deneyimi ile
tanınan Cafer Aydoğan, 33 yıllık tecrübesi-
ni Fer Diamond ile taçlandırdı. Zarafeti es-
tetik ve güvenle harmanladıklarını ifade
eden Aydoğan “Mücevher sanatının yeni ad-
resi olmayı hedefliyoruz. Bir ömür boyu sak-
lanacak anıları, nesilden nesile aktarılacak
duyguları ve şıklığı sunacağız” dedi.6’DA



Alanya‘da görev yapan ha-
kim ve cumhuriyet savcı-
larının barınma ihtiyacını

karşılamak amacıyla Oba Ma-
hallesi’nde yer alan Besthome İn-
şaat’a ait projeden 26 adet lojman
alındı. Adalet Teşkilatını Güç-
lendirme Vakfı’nın Yönetim Ku-
rulu Kararı doğrultusunda ger-
çekleştirilen lojman alımına ilişkin
satış protokolü, Alanya Cumhuri-
yet Başsavcısı Celal Tekin ile yük-
lenici firma yetkilisi Mehmet Yet-
gin tarafından imzalandı. Adliye
Konferans Salonu’nda düzenle-

nen imza programında
konuşan Başsavcı Ce-
lal Tekin, “Protokolün
Alanya’da görev yapan
ve yapacak olan mes-
lektaşlarına hayırlı ol-
masını diliyorum. Alan-
ya'da mevcut adliye loj-
manları sayısını iki ka-
tından fazlaya çıkar-
manın gururunu yaşı-
yorum” dedi. Protoko-
le konu lojmanların
tapu devir işlemleri 8
Mayıs’ta tamamlana-
cağı aynı gün anahtar
teslimlerinin de yapı-
lacağı bildirildi. 

“ÇEVREYE DEĞER 
KATMAYA 

DEVAM EDİYORUZ”
BestHome sahibi Ali Yetkin ise
yaptığı açıklamasında şu ifadele-
ri kullandı; “Oba Mahallesi’nde
hayata geçirdiğimiz BestHome 46
Oba Privilege projemizden, Ada-
let Teşkilatını Güçlendirme Vak-
fı tarafından 26 adet lojman alı-
mı gerçekleştirilmiştir. Biz Best-
Home olarak yalnızca konut de-

ğil, yaşam kalitesi sunuyoruz.
Tüm projelerimizde olduğu gibi,
BestHome 46 Oba Privilege pro-
jemizde de Adalet Bakanlığımızın
kıymetli personelinin ihtiyaçları-
nı karşılamak ve adalet yükünü
omuzlarında taşıyan değerli hâ-
kim ve savcılara en iyi yaşam ko-
şullarını sunmak, bizim için ticari
bir kazançtan öte toplumsal bir
görev ve sorumluluktur. Alanya
Cumhuriyet Başsavcısı Celal Te-
kin ile Yönetim Kurulu Başkanı-
mız Mehmet Yetgin arasında im-
zalanan protokol kapsamında,

tapu devir işlemleri 8 Mayıs 2025
tarihinde tamamlanacak ve anah-
tar teslimleri gerçekleştirilecektir.
Bu sürecin başarıyla ilerleme-
sinde emeği geçen başta Adalet
Bakanı Yılmaz Tunç’a, Bakan
Yardımcısı Ramazan Can’a ve
Alanya Cumhuriyet Başsavcısı
Celal Tekin’e teşekkür eder, kıy-
metli hâkim ve savcılara yeni
evlerinde sağlıklı, mutlu ve hu-
zurlu bir yaşam dileriz. Kamuya
ve yaşadığımız çevreye değer kat-
maya devam ediyoruz.” 

 (SABİHA TATLIYER)

2Çarşamba 7 Mayıs 2025 GÜNCEL

Geçen hafta kısaca bahsetti-
ğim wellness kavramını
bu hafta bölge için çok

önemli olan wellness turizmi kapsa-
mında biraz daha açmak istiyorum.
Orijinal, güncel bilimsel gelişmelere
göre uyarlanmış, yüksek kaliteyi ve
farklılığı önemseyen, tatille beraber
daha sağlıklı bir dönüşümü vaat
eden bir wellness turizmi bölgede bü-
yük bir devrimi başlatabilir. İlk kez
1961’de Dr. Halbert Dunn tarafın-
dan “High-Level Wellness” adlı
kitapta ortaya konan bu kavram, bi-
reyin yaşam kalitesini artırmak için
bilinçli bir şekilde sağlık odaklı tercih-
ler yapmasını ifade eder.

Dünya Sağlık Örgütü (WHO),
Wellness’ı, “Sadece biyolojik has-
talıklardan ve mikroplardan ko-
runma değil, bir bütün olarak fi-

ziki, psikolojik ve sosyal açıdan
iyi olma hali” olarak tanımlamıştır.
Herkes İçin Spor Federasyonu;
Wellness’ın Türkçe karşılığını esenlik,
daha iyi olma hali, olarak tanımla-
maktadır. Wellness düzeyine ulaşmak
için yaşamda yüksek kaliteye ulaş-
mak gerekir. Bu anlamda Well-
ness için; sağlıklı, doğal ve dengeli
beslenmek, yaşına ve kapasitesine
uygun egzersiz ve spor aktiviteleri
yapmak, bu konularda temel teorik
ve uygulamalı eğitim almak, uygula-
malı eğitim ve temel bilgi sayesinde
sağlıklı yaşam davranışlarını bir ya-
şam tarzına dönüştürmek gerekir.
Beslenmede organik, doğal, ölçülü,
sınırlandırılmış, dengeli, bireysel du-
ruma göre özel şekillendirilmiş ve
yüksek kaliteli bir tarz amaçlanmakta-
dır. Ayrıca bu sürece girmeden önce
sağlıklı beslenme ve sağlık için hare-

ketlilik kapsamında; beslenme ile ilgili
bilgi düzeyinin ölçülmesi ve sağlık
problemlerinin bilinmesi, egzersiz ve
spor için sağlık durumunun ve fiziksel
kapasitesinin ölçülerek bilinmesi ge-
rekir. Yani en başında sportif yön-
den, sağlık durumu açısından ve
kondisyon kapasitesi için uzman bir
ekip tarafından çeşitli ölçüm ve tara-
malardan geçmelidir. Katılımcılar,
daha sonra temel teorik bilgileri ikna
edici ve akılda biçimde öğrenmeli,
öğrendiği bilgileri sosyal bir ortam
içerisinde, aynı çaba içerisinde olan
bir ekiple birlikte, eğlenceli biçimde

uygulamalı, bu uygulamalar süresin-
ce kalıcı hale getirip normal hayatı-
na dönmelidirler.

Wellness, kişiye hem zihinsel
hem de bedensel olarak dinç hisset-
me imkânı sunar. Bireyin yaşam ka-
litesini artırırken; olaylara farklı ba-
kış açıları geliştirmesini, farkındalık
kazanmasını ve zararlı alışkanlıklar-
dan uzak durmasını sağlar. Wellbe-
ing kültürü; fiziksel, duygusal, zihin-
sel, spiritüel, sosyal, çevresel ve
mesleki yönleriyle hayatın her ala-
nında dengeyi destekler.

Sağlıklı bir beden için dengeli bes-
lenmek, düzenli egzersiz yapmak, ye-
terli uyumak ve zararlı alışkanlıklar-
dan uzak durmak fiziksel wellness
olarak tanımlanır. Kişinin kendi duy-
gularını tanıyıp düzenleyebilmesi, de-
ğişime açık olması ve içsel dengeyi
sağlayabilmesi duygusal wellness
olarak tanımlanır. Güven, dürüstlük

ve saygı gibi duyguların da sağlıklı
şekilde yaşanmasına katkı sağlar. Bi-
reyin öğrenmeye açık olması, kendi-
ni geliştirmesi ve potansiyelini tanı-
ması entelektüel esenliği zihinsel
wellness olarak tanımlanır. Hayata
anlam katmak, içsel huzuru sağla-
mak ve yaşam amacını bulmak gibi
arayışlara rehberlik spiritüel wellness
olarak tanımlanır. Kişinin ruhsal yö-
nüyle çevresi arasında denge kurma-
sına yardımcı olur. Aile ve toplumla
sağlıklı ilişkiler kurmak, etkili iletişim
becerileri geliştirmek ve toplumsal
dengeyi sürdürmek sosyal wellness
olarak tanımlanır. Güvenli, temiz
ve sağlıklı bir çevrede yaşamak;
doğayla uyum içinde olmak ve yaşa-
nabilir koşullar oluşturmak çevresel
iyilik hali çevresel wellness olarak ta-
nımlanır. Bunların hepsinin bir arada
sunulacağı ve kaliteli, doğal, sağlıklı
bir tatil vaat eden wellness turizmi ni-
telikli turistin ilgisini çekebilecek yeni
bir kavramdır.

Wellness turizmi devrimi 

Aşı karşıtlığının pandemide yaşa-
nan güvensizlikle son yıllarda art-
maya başladığına dikkat çeken

uzmanlar, bu durumun aşılama oran-
larının düşmesine yol açarak bulaşıcı
hastalıkların kontrol altına alınma-
sında ciddi sıkıntılar oluştuğunu ve
yaygınlaşmasının ise kolaylaştığını be-
lirtiyor.  Aşı karşıtlığının her geçen yıl
arttığını ve bu durumun gelecek ne-
siller adına büyük sorunların oluştu-

racağını belirten İlçe Sağlık Müdürü
Nadir Aldemir, vatandaşların aşıyı gi-
derek reddetmesi halinde ise bulaşıcı
hastalıkların hızla tekrar yayılmasının
mümkün olduğunu söyleyerek, “Va-
tandaşlarımız bilinçlenmeli. Bu kar-
şıtlık geri döndürülemez sonuçlara ne-
den olabilir” dedi.

AŞILARA GÜVEN 
AZALIYOR, 

HASTALIKLAR 
ARTIYOR

TTB’ye göre Türkiye genelinde 0-4 yaş

nüfus için aşı devamsızlığı oranı yüz-
de 10’a yaklaştı. Alınan bilgilere göre
ise Türkiye’de çocuklarına aşı yaptır-
mayan ailelerin sayısı 2014’te bin 370
iken, 2016’da bu sayı 11 bini, 2017’de
de 23 bini geçerek 2024 yılı itibarıyla
100 bine yaklaştı. 

VİRAL HASTALIKLARA
KAPI ARALANIYOR

Türk Tabipleri Birliği (TTB)’nin Sağ-
lık Bakanlığı verilerinden derlediği
sonuçlara göre Türkiye’de çocukları-
na aşı yaptırmayanların sayısı yüz
bine yaklaştığını belirtmişti. Aşı kar-

şıtlığı nedeniyle birçok ülkede yok
olma boyutuna gelen kızamık gibi
hastalıklar yeniden artışa geçiyor.
Özellikle pandeminin ardından hızla
artan aşı karşıtlığı gelecek yıllarda kı-
zamık, çocuk felci, difteri, tetanos, ku-
duz ve çiçek gibi hastalıkların hızla ya-
yılmasına neden olma riski taşıyor. Aşı-
ların, tarih boyunca birçok ölümcül
hastalık ve felçlerin kontrol altına
alınmasında büyük rol oynadığını,
ağır bulaşıcı hastalıklardan korun-
madan önemli rol oynadığını belirterek
vatandaşlara seslenen Aldemir, “Bütün
dünyada olduğu ülkemizde de aşı kar-
şıtlık eğilimi var. Bilgi kirliliğinden kay-
naklı bir akım var. Güncelde bir salgın

hastalık söz konusu değil ancak böyle gi-
derse olmayacağı anlamına gelmiyor.
Aşı karşıtlık sürdüğü müddetçe kızamık,
boğmaca gibi viral hasta-
lıklar artacaktır. Şuan-
daki neslin hasta ol-
mamasının sebebi
küçükken bu aşıları
yaptırması. Lütfen
aşıya karşı bilinçle-
nelim. Bilgi kir-
liliklerine mü-
saade etme-
yelim” dedi. 
 (SABİ-
HA TAT-
LIYER)

Aşı reddi hastalıkların habercisi
Son 10 yılda artış gösteren aşı karşıtlığı nedeniyle bulaşıcı hastalıklarda artış gösterdi. Alınan verilere göre aşı karşıtı ailelerin
sayısı 2014’te bin 370 iken, 2016’da bu sayı 11 bini, 2017’de de 23 bini geçerek 2024 yılı itibarıyla 100 bin civarına yükseldi. 

Nadir Aldemir

05.05.2025 tarihi, hem kolay hatırlanabilir oluşu
hem de rakamsal uyumuyla evlilik planlayan
çiftler için anlamlı bir gün oldu. Alanya’da da bu

özel günde nikah dairesinde yoğunluk yaşandı.

UNUTULMAZ TARİHİ SEÇTİLER 

Rakamsal uyum nedeniyle birçok çiftin özellikle tercih
ettiği 05.05.2025 tarihi, nikah dairelerinde yoğunluğa
neden oldu. Günün erken saatlerinden itibaren Alan-
ya Belediyesi Evlendirme Memurluğu’nda hareketli an-
lar yaşanırken, nikah salonları gelin ve damat adayla-
rıyla dolup taştı. Alanya Belediyesi yetkilileri, söz konusu
tarihin özel olması sebebiyle aylar öncesinden rande-
vuların alındığını belirtti. Yoğunluğun sorunsuz yöne-
tildiği ve tüm nikah işlemlerinin eksiksiz tamamlandığı
bildirildi.  (SABİHA TATLIYER)

A
lanya Hal Derneği
Başkanı Adem Kaya,
denetim uygulama-

sını olumlu karşıladıklarını
belirtti. TGRT Haber’de ko-
nuşan Bakan Şimşek’in,
üretim ve satışın yoğun ol-
duğu alanlarda sıkı bir de-
netim süreci başlatacakla-
rını açıklamasının ardın-
dan konuşan Kaya, “Bizim
halimizde zaten maliye
ekipleri düzenli olarak de-
netim yapıyor. Bizim her-
hangi bir sıkıntımız yok.
Bu yeni uygulama da ha-
yata geçirilirse çok güzel
olur. Biz denetimlerden
memnunuz” dedi.

UYGULAMAYI
OLUMLU 

KARŞILADILAR 
Başkan Kaya, uygulamanın
kayıt dışı ticaretin önlen-
mesine katkı sağlayacağı-
nı ve sektördeki şeffaflığın
artacağını ifade ederek, "Bu
uygulama çok iyi olur. Bizim
halimizde zaten maliye ekip-
leri düzenli olarak denetim-
lerini yapıyor. Bizim bir sı-
kıntımız yok. Bu uygulama
da hayata geçirilirse çok gü-
zel olur.  Biz denetimlerden
memnun oluruz” dedi. 

 (SABİHA TATLIYER)

'Denetimlerden memnunuz'
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in organize sanayi bölgeleri ve hallerin giriş çı-
kışlarına vergi memuru yerleştirilmesi yönündeki açıklamasına Alanya’dan destek geldi.

Adem Kaya

Alanya Adliyesi'ne yeni lojman
Adalet Bakanlığı, Alanya’daki adliye personeli için Oba Mahallesi’ndeki projeden 26
yeni lojman satın aldı. Tapu devir ve anahtar teslim işlemleri 8 Mayıs’ta yapılacak.

30 çift 'evet' dedi
Alanya’da 5 Mayıs 2025 tarihi, evlenmek isteyen çiftlerin uğurlu günü oldu.
Alanya Belediyesi Nikah Dairesi’nde tam 30 çift evet diyerek dünyaevine girdi.

Alanya’da yer alan Syedra Antik Kenti’nde yürütülen ar-
keolojik kazılarda, çok iyi derecede korunmuş moza-
ikli bir alan ortaya çıkarıldı. Kültür ve Turizm Bakanlığı,

Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü’nün izni ve
desteğiyle sürdürülen “Geleceğe Miras Projesi” kapsamın-
da yapılan çalışmalara, Alanya Alaaddin Keykubat Üniver-
sitesi’nden Doç. Dr. Ertuğ Ergürer başkanlık ediyor. Kazı-
lar, kentin Roma hamamı ile en uzun caddesi arasında yer
alan zeytinyağı işlikleri ve konutlarda gerçekleştirildi. Bu alan-
larda yapılan çalışmalar sonucu, MS 5’inci yüzyıla tarihle-
nen mozaikler gün yüzüne çıkarıldı. Mozaiklerin oldukça
iyi korunduğu belirtilirken, bu yapıların altında 5 metre yük-
sekliğinde bir sarnıç bulundu. Ayrıca, kentin nekropolün-
den getirilen ve devşirme olarak kullanılan ostoteklerin, sar-
nıca ışık vermesi amacıyla altlarının kesilerek pencere gibi
değerlendirildiği tespit edildi.  (SABİHA TATLIYER)

Alanya’da Syedra Antik Kenti’nde yürütülen kazı-
larda, oldukça iyi korunmuş mozaikli bir alan tes-
pit edildi. MS 5’inci yüzyıla tarihlenen mozaikle-
rin altında 5 metre yüksekliğinde bir sarnıç bulundu.

Syedra'da yeni eser



3Çarşamba 7 Mayıs 2025ASAYİŞ - GÜNDEM

İMTİYAZ SAHİBİ
Albas Basın Yayın Dağıtım Bileşim ve Eğitim Hizmetleri A.Ş.

Genel Yayın Müdürü: 
Mehmet Ali GÜRSES

Hukuk Danışmanı: 
Rezzan ÇELİK

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: 
Öznur YILDIZ

Hilmi KARAGÖZ

Sayfa Sekreteri: 
Gürkan YALÇIN

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazt.Mat.
ve Kağıtcılık A.Ş. - Yenigöl Mah.
Yenigöl Cd No:91 Muratpaşa/Antalya

E-mail: alanyapostasi@hotmail.com / alanyapostasi@gmail.com

Haber Merkezi :
Oba Mahallesi Kanal Sokak No:15
Daire:1          ALANYA / ANTALYA

Alanya Postası Gazetesi Basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir
YEREL SÜRELİ YAYIN

Köşe yazılarının sorumlulukları yazarına aittir

ÇARŞAMBA 7 MAYIS 2025

h t t p s : / / w w w . a l a n y a p o s t a s i . c o m . t r

Tüzel Kişi Temsilcisi

Haber Müdürü: 
Özgür YILMAZ

Spor Müdürü: 
Ercan YILDIRIM

Genel Koordinatör: 
Gaye COŞKUN

Haber İstihbarat:
0532 015 78 70

Dağıtım:
İlayda Basım Yayın
Dağ.Ltd.Şti.

UETS: 25929-05905-52223

Yıl: 20
Sayı:
5914

KURULUŞ TARİHİ: 29 EKİM 2005

Fransa’nın Strasbourg kentinde
düzenlenen Avrupa Parlamen-
tosu’nun gençlik programı Eu-

roscola, bu yıl 50’ye yakın ülkeden ge-
len lise öğrencilerine ev sahipliği
yaptı. Türkiye’yi temsil eden Kabataş
Erkek Lisesi öğrencisi ve Alanyalı
Alp Doğan, program kapsamında iki
farklı oturumda söz alarak Avrupa
kürsüsünden konuşma yaptı. 2009 ye-
rel seçimlerinde Alanya Belediye Baş-
kan Adayı olan Avukat Osman Do-
ğan’ın oğlu olan Alp Doğan, konuş-

malarıyla dikkat çekti.

İKLİM KRİZİNE 
KARŞI: “GELECEĞİ

HİDROJENLE 
KURABİLİRİZ”

Sabah oturumunda söz alan Alp Doğan,
Avrupa Birliği’nin 2050 iklim nötrlüğü
hedeflerine ulaşabilmesi için yeşil hid-
rojen başta olmak üzere sürdürülebilir
enerji kaynaklarına öncelik vermesi
gerektiğini ifade etti. Doğan, konuş-
masında şu ifadelere yer verdi; “Hid-
rojen bir bilim kurgu değil, temiz ener-
jinin geleceğidir. Bugün hidrojen araş-
tırmalarına yatırım yapmak, yarının
sürdürülebilir ve enerji açısından ba-
ğımsız bir Avrupa’sını güvence altına al-
mak demektir. Hidrojen; sanayimizi
çalıştırabilir, ulaşımımızı destekleyebi-
lir ve yenilenebilir enerjiyi verimli şekilde
depolayabilir. Çin ve Amerika gibi kü-
resel rakipler bu alana büyük yatırım-
lar yapıyor. Avrupa Birliği olarak geci-
kirsek, yeşil ekonominin bu kritik sek-
töründe geri kalma riskimiz var. Ayrıca
yeşil hidrojen; elektrikle karbonsuz-
laştırılamayan çelik üretimi veya deniz
taşımacılığı gibi alanlarda da çözüm su-
nar. Bu sadece çevresel değil, aynı za-

manda stratejik ve ekonomik bir ter-
cihtir. Bu dönüşüme öncülük edelim.
Hidrojene yatırım yapalım.”

FİKİR ALIŞVERİŞİNDE
BULUNULDU

Doğan, konuşmasının ardından farklı ül-
kelerden gelen öğrenci temsilcileri ve Av-
rupa Parlamentosu görevlileriyle doğ-
rudan fikir alışverişi gerçekleştirdi.

DİJİTAL FİNANS VE
ENERJİ TÜKETİMİ:

“MİCA YETERLİ Mİ?”

İkinci oturumda söz alan Doğan, Avrupa
Birliği’nin kripto varlık piyasalarını dü-
zenleyen MiCA (Markets in Crypto-Assets)
düzenlemesi üzerinden dijital finans sis-
teminin enerji tüketimiyle ilişkisini sor-
guladı. Kripto para madenciliğinin çevre
üzerindeki olumsuz etkilerine dikkat çe-
ken Doğan, şu değerlendirmeyi yaptı;
“AB’nin Kripto Varlık Piyasaları (MiCA) dü-
zenlemesi, dijital varlık piyasalarını dü-
zenleme yolunda önemli bir adım teşkil et-
mektedir. Bu düzenlemenin hedefleri, fi-
nansal istikrar ve tüketici korumasının öte-
sine geçerek sürdürülebilirlik hedefleri-

ni de kapsa-
maktadır. Be-
lirli kripto madenciliği türlerinin yüksek
enerji tüketimi göz önüne alındığında, bu
düzenlemelerin sektörün çevresel ayak izi
üzerinde doğrudan ya da dolaylı etkiler ya-
ratması beklenmektedir. Bu bağlamda,
MiCA düzenlemesinin Avrupa genelinde
kripto varlık madenciliği faaliyetlerinin
enerji tüketim kalıplarını nasıl etkileye-
ceğini öngörüyorsunuz? Bu düzenleme-
lerin, AB’nin dijital finans yapısını 2050 yı-
lına kadar iklim nötrlüğü hedefine uyum-
lu hale getirme amacına ne ölçüde katkı
sağlayabileceğine inanıyorsunuz?”

KATILIMCILARDAN
OLUMLU 

GERİ DÖNÜŞ

Alp Doğan’ın bu konuşması da salon-
daki katılımcı gençlerden ve uzman-
lardan olumlu geri dönüş aldı.

ALANYA’DAN 
AVRUPA’NIN KALBİNE

Alp Doğan, Strasbourg’daki Avrupa
Parlamentosu Genel Kurul Salonu’nda
yalnızca Kabataş Erkek Lisesi’ni değil,

doğup büyüdüğü şehir Alanya’yı da
temsil etti. Etkinlik sonrası kendisine
Avrupa Parlamentosu tarafından res-
mi katılım sertifikası takdim edilirken,
kürsüde çekilen görüntüleri sosyal
medyada çok sayıda kişi tarafından
paylaşıldı. Kabataş Erkek Lisesi’nden
yapılan açıklamada, “Alp Doğan’ın Av-
rupa Parlamentosu’nda gençliğin sesi
olarak yer alması, yalnızca okulumuz
değil ülkemiz adına da gurur verici bir
gelişmedir” ifadelerine yer verildi.

EUROSCOLA NEDİR?

Avrupa Parlamentosu tarafından
1990’dan bu yana organize edilen
Euroscola programı, Avrupa Birliği
ülkeleriyle birlikte aday ve komşu ül-
kelerden lise öğrencilerini Strasbo-
urg’daki genel kurul salonunda bir ara-
ya getiriyor. Öğrenciler bir gün bo-
yunca Avrupa Parlamentosu millet-
vekili gibi davranıyor, komisyonlarda
yer alıyor, konuşmalar yapıyor ve oy-
lamalara katılıyor. Türkiye’de progra-
ma katılım, Avrupa Parlamentosu
Türkiye İrtibat Ofisi tarafından yürü-
tülen seçme süreciyle belirleniyor. 

 (SABİHA TATLIYER)

Avrupa Parlementosu’nda 
Alanya'yı temsil etti

Kabataş Erkek Lisesi öğrencisi Alp Doğan, Avrupa Parlamentosu’nda düzenlenen Euroscola programında Tür-
kiye’yi temsil etti. Doğan, ilk oturumda iklim krizi ve sürdürülebilir enerji politikaları üzerine yaptığı konuş-
mayla büyük takdir toplarken, ikinci oturumda kripto para madenciliğinin çevresel etkilerine dikkat çekti.

Elikesik Mahallesinde beton santrallerinin
de bulunduğu mahalle girişi çöp ve mo-
lozlarla doldu. İnşaat atıkları ve beton mik-

seri atığı olarak beton kalıntılarının hem yol ke-
narına hemde çam ormanı girişine dökülmesi-
ne mahalle sakinleri tepki gösterdi. Elikesik sa-
kinlerinin tepki gösterdiği kirliliğe neden olan-
ların tespit edilerek Alanya Belediyesi ve Orman
İşletme Müdürlüğünün yaptırım uygulaması
talep edildi.  (ÖZGÜR YILMAZ)

Alanya’da orman kenarla-
rının moloz atıkları ile dol-
durulması sorunu sürüyor. 

Yangın, Pazartesi günü ak-
şam saat 17.00 sırala-
rında Hacımehmetli Ma-

hallesi Böcülü Sokak’ta mey-
dana geldi. Alınan bilgilere
göre, sokak üzerinde bulunan
3 katlı bir binanın yanında
vatandaşlar tarafından anız
yakıldı. Yakılan anız sonrası
alevler rüzgarın da etkisiyle
kontrolden çıkarak 3 katlı bi-

nanın giriş katına sıçradı. Yan-
gının 112 Acil Çağrı Merke-
zi’ne bildirilmesi üzerine olay
yerine itfaiye ve polis ekipleri
sevk edildi. İtfaiye ekiplerinin
müdahalesiyle yangın kısa sü-
rede kontrol altına alındı. An-
cak evin 1. katında ciddi hasar
meydana geldi. Ekipler yan-
gınla ilgili inceleme başlatıldı.
 (HABER MERKEZİ)

Trafik güvenliği açısından bil-
gilendirmek ve farkındalık
yaratmak amacıyla ‘Bir Ku-

ral, Bir Ömür Boyu Sürecek Bir
Fark Yaratır’ kampanyası kapsa-

mında Alanya İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı Trafik Kısım Amirliği
tarafından öğrencilere trafik bil-
gilendirme eğitimi verildi. Bu kap-
samda Alanya Belediyesi Trafik
Eğitim Parkı’nda 80 öğrenciye tra-
fik işaret ve işaretçilerine uyma,
trafik ışıkları, genel trafik kuralla-
rı, trafik kurallarının önemi, servis
ve araç içinde hareket tarzları, ya-
yalar için 5 güvenlik geçiş nokta-
sı, karşıdan karşıya geçme kural-
ları,  trafikte saygılı olma, emniyet
kemerinin önemi konularında eği-
tim verildi.  (SABİHA TATLIYER)

Hayırsever Nevzat İnan
tarafından, İbradı'da
7000 metrekare arazi

içerisinde, 2000 metrekarelik
alan üzerine inşa edilecek olan
Toplum Sağlığı Merkezi, Aile
Sağlığı Merkezi, Acil Sağlık
Hizmetleri İstasyonu ve En-
tegre Sağlık Tesisi için protokol
töreni imzalandı. Antalya Va-
liliği'nde düzenlenen törene
Vali Hulusi Şahin, İbradı Be-

lediye Başkanı Hatice Sek-
men, İl Sağlık Müdürü Prof.
Dr. Behzat Özkan ve hayırse-
ver Nevzat İnan katıldı.  Top-
lum Sağlığı Merkezi, Aile Sağ-
lığı Merkezi, Acil Sağlık Hiz-
metleri İstasyonu ve Entegre
Sağlık Tesisi’nin, 12 ay içinde
tamamlanarak Antalya İl Sağ-
lık Müdürlüğü’ne teslim edil-
mesi planlanmaktadır.  (AN-
TALYA VALİLİĞİ BÜLTEN)

Alkollü sürücü ortalığı birbirine kattı

O
lay, dün Mahmutlar Ma-
hallesi Barbaros Cadde-
si üzerinde meydana gel-

di. Edinilen bilgiye göre, 1.35
promil alkollü olduğu tespit edi-
len bir sürücü, direksiyon hâki-
miyetini kaybederek park halin-
deki araçlara çarptı. Kazada can
kaybı ya da yaralanma yaşan-
mazken, araçlarda maddi hasar
oluştu. İhbar üzerine olay yerine
sevk edilen Jandarma Trafik
Ekipleri, kazaya neden olan sü-
rücüyü kısa sürede yakaladı.
Yapılan alkol ölçümünde sürü-
cünün yasal sınırın oldukça üze-
rinde, 1.35 promil alkollü oldu-
ğu belirlendi. Karayolları Trafik
Kanunu kapsamında sürücüye
alkollü araç kullanmaktan 9 bin
267 TL para cezası kesildi. Sü-
rücünün aday sürücü olduğu
tespit edilince, ehliyetine daimi
olarak el konuldu. Ayrıca araç
trafikten men edildi. Trafiği teh-
likeye düşürmek suçundan hak-
kında işlem başlatılan sürücü,
Mahmutlar Jandarma Karakol
Komutanlığı Asayiş Ekiplerine
teslim edildi. Jandarma ekiple-
ri, trafik güvenliğini tehlikeye
atan bu tür ihlallerle mücadele-
nin kararlılıkla sürdürüleceğini
bildirdi.  (ÖZGÜR YILMAZ)

Alanya’da alkollü araç kullanan bir sürücü, park halindeki araç-
lara çarptı. Sürücü jandarma trafik ekiplerince yakalanarak
hem para cezasına çarptırıldı hem de ehliyetine el konuldu.

Alanya'da bahçede yakılan anız sonrası yangın
çıktı.  Alevlerin sıçramasının ardından  bölgede
bulunan 3 katlı binanın 1. katında büyük hasar
meydana geldi. Olayda ise yaralanan olmadı.

Anız yangını binaya sıçradı

Çöplüğe çevirdiler

İbradı'dahayırsever Nevzat İnan’ın katkılarıyla inşa edi-
lecek olan sağlık tesisleri için protokol imzalandı.

İbradı'ya yeni sağlık tesisi 

Jandarmadan miniklere trafik eğitimi
Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı tarafından ‘Bir Kural, Bir Ömür Boyu
Sürecek Bir Fark Yaratır’ kampanyası kapsamında, Alanya Belediye-
si Trafik Eğitim Parkı’nda anasınıfı öğrencilerine trafik eğitimi verildi.
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Alanya Belediyesi Mayıs Ayı Olağan
Meclis Toplantısı gerçekleştirildi. Be-
lediye meclis toplantı salonunda dü-

zenlenen toplantıda MHP Grup Sözcü-
sü Kayhan Balta, Sapadere Kanyonu’nun
açılıp açılmayacağı hakkında Belediye Baş-
kanı Osman Tarık Özçelik’ten açıklama
yapmasını istedi. Bunun üzerine Özçelik,
“Keyifle yaparım. Abdestimden şüphem
olmadığı için her şeyi açık açık anlatırım.
O günü anlatayım. Bilgisini de anlatayım.
Hatta bazı yerlerde dediler ki Osman Öz-
çelik 1,5 milyon lira para istemiş diye ya-
yınlar da yapıldı. Onu da söyleyeyim. Bir
de telefon fırlatmış diye bir şeyler yapıl-
dı. Onu da anlatayım” dedi. 

“BEN 1,5 MİLYON LİRA 
PARA İSTEMEDİM”

Balta’nın bunları sormadığını söylemesi
üzerine Özçelik, “Başını bilmezseniz so-
nunu kavramanız eksik olur. Bunu şah-
sınıza söylemiyorum. Herkese söylüyo-
rum. Orada olanlar var. Şahitlerim var. O
günkü toplantıda toplanıyoruz. Önce te-
lefon olayını anlatayım. Tüm samimiye-

timle anlatıyorum. Toplantıdayız, adamı
meşgule attım. Meşgule atıyorum, ar-
dından arıyor. Beşincide artık sinirlendim.
Atmadım mı diyeyim. Attım. Yeter gayrı
dedim ama kim yazdıysa ya da yayınla-
dıysa bunu böyle yazmadı. Ben 1,5 mil-
yon lira para istemedim. Oradaki muh-
tarların hepsi bir öncesine de gideyim. Biz
köylere ziyaretlere gidiyoruz. Orada in-
sanlarla, muhtarlarla konuşuyoruz. Muh-
tarlar bizden bir şeyler talep ediyor. Bu-
gün dört sekizlik durumumuz yok. Gel-
diğimize göre çok daha iyiyiz. Köylere gi-
diyorum. Muhtarlar bir şey istiyor. Yapıl-
ması hakikaten acilse malzemesini ben
vereyim, işçiliğini siz yapın. İmece ile bunu
yapalım diyorum. Allah razı olsun hep-
sinden. Bu memleket imece ile gelişti. Sağ
olsun muhtarlar ve vatandaş buna katı-
lıyor. Akçatı’da gittik, yerini biz açtık. Mal-
zeme de verdik. 60’ın üzerinde insan bil-
fiil, içlerinden birisi 84 yaşında bu brikette
benim harcım olmazsa gözüm açık gider
dedi. İmece ile biz bunları yapıyoruz. Sa-
padere bir fırtına, yağmur sonucunda yu-
karıdan aşağıya taşlar düştü. Bir yerler kı-
rıldı. O kırılan yerler yapıldı ama arka-

sından bize orayı tahsis eden kurumdan
bir yazı geldi. Gerekli güvenlik önlemle-
rini alarak. Buraya daha önce de taş düş-
tü. Daha önce de kırıldı. Hiç böyle bir yazı
yazılmamıştı. Niye bu yazıyı yazdın? Sor-
dum, geri çektim. Yazdılar, bununla ilgi-
li çalışma yaptık. Proje yapıldı, imzası atıl-
dı. Muhtarlar bu arada hızlı olalım diye
gelip gidiyor ama bir proje yapıp ben ora-
ya önlem almadan açmam. Açarsam Al-
lah korusun birinin başına bir şey düşer.
O konuyla ilgili Servet Ünlü’nün bölümü
bir de ben sorumluyum. İkimiz Mah-
mutlar’a gideriz. Niye gideceğiz? Biz işi-
mizi yapıyoruz. Kamuda işler bir tık gev-
şek gidiyor. Planımız, projemiz yapıldı. On-
lar bize inşaat mühendisleri buldular. Mü-
hendisler statik hesaplarını onayladı.
Ondan sonra geldiler bize, hadi bakalım
dedik. İmece yapıyorduk, atın elinizi de-
dik. 10-11’den fazla şahidim var. En
mühimi de yukarda Allah. Elinizi atın, şu
kadar demir gidiyor dedik. Kaç para ya-
pıyor? 1,5 milyon lira yapıyor dediler. 1,5
milyon lafı oradan geliyor. Demiri biz 2
gün içinde alıyoruz dediler. Tamam de-
dim. Demirinizi alın, götürün Fen İşleri’ne

indirttirin. Biz de ihaleye sa-
dece işçilik olarak çıkalım.
Bu memleketin bu beledi-
yesini hepimizin parası
daha aşağıya gelsin dedik.
Böyle bir mevzu geçti. 2 gün
sonra o kardeşlerimiz, on-
lar ölmeyecekler ve öbür ta-
rafta hesap vermeyecek ki
böyle yapıyorlar. O hikaye
böyle. Orası ile ilgili ben yapmayacağım
orayı diyorum. Kapanacak orası diyo-
rum. Bu sene de gelecek sene de açıl-
mayacak diyorum muhtarlara veya ge-
lip giden veya soranlara ama biz bun-
ların hiçbirini yapmadık. İhale süreci de-
vam ediyor. İhale sürecinin sonucunda
orayı en hızlı şekilde yapacağız ve Alan-
ya turizminin hizmetine sunacağız. 

“BÖYLE MECLİS BELKİ 
GÖRMEMİŞSİNİZDİR AMA GÖRÜN”

Bana kim atmıştı? ‘Öyle mikrofon takıp
sahada gezmekle olmaz. Biz adamı gö-
meriz’ diye de aslan gibi aslanlar sosyal
medyadan da Osman Özçelik’i tehdit edi-

yor. Bakın Osman Özçelik, Alanya Bele-
diye Başkanı tehdit ediliyor. Gösteriyorum.
Böyle meclis belki görmemişsinizdir ama
görün. Abdestimdem şüphem yok. Anla-
tırım, anlatmaya da devam edeceğim. Sev-
gili arkadaşımızın adı Önder Çekiç. Kim-
dir tanımam. Tanıyanınız varsa selam söy-
leyin. Sosyal medyasında bu yayın var.
Okuyorum. ‘Yakaya mikrofon takmakla
olmaz bu işler başkan. Esnaftan para is-
temekle hiç olmaz. O kanyon açılmasın.
Biz seni o kanyona gömeriz. Buna emin
ol’ Böyle erkekler de var. Ayıp, ayıp, ayıp.
O erkek de benim nerede olduğumu bi-
liyor. Kim olduğunu ben tanımıyorum.
Gelsin şuradan kapıdan içeriye” ifadele-
rini kullandı.  (ÖZGÜR YILMAZ)

Başkan Özçelik’e 'gömeriz’ tehdidi
Sapadere Kanyonu ile ilgili kendisinin Önder Çekiç tarafından “O kanyon açılmasın. Biz seni o kanyona gömeriz. Buna emin ol’ denilerek tehdit edildiğini
açıklayan Başkan Özçelik, “O erkek de benim nerede olduğumu biliyor. Kim olduğunu ben tanımıyorum. Gelsin şuradan kapıdan içeriye” diye cevap verdi. 

Alanya Belediyesi  Mayıs Ayı Olağan
Meclis Toplantısı gerçekleştirildi.
Belediye meclis toplantı salonunda

düzenlenen toplantıya Alanya Belediye
Başkanı Osman Tarık Özçelik başkanlık
etti. Meclisin açılış konuşmasının yapan
Başkan Özçelik, “10-16 Mayıs Engelliler
Haftası kapsamında bireysel engelli top-
lumsal yaşama eşit, aktif katılımı güçlen-
dirmeye çalışıyoruz. Toplumumuzun bir
parçası olduğunu bilerek, inanarak onla-
ra hep beraber destek oluyoruz. Alanya Be-
lediyesi olarak 12 Mayıs Pazartesi günü
saat 10.00’da bir kortej yürüyüşü düzen-
leyeceğiz ve açılış programı yapacağız. Bu
program ve yürüyüşe hepinizi davet edi-
yorum. Bu yıl 4’üncüsü düzenlenen ‘En-
gelsiz Kent Festivali’ kapsamında birçok
hizmeti halkımızla buluşturacağız. Galip
Dere Engelsiz Halk Plajı’nı yetiştiriyoruz.
12 Mayıs Pazartesi günü saat 10.00’da in-
şallah törenle hizmete açılacak. Bu plaj fi-
ziksel engelli bireylerin güvenli  ve çok daha
rahat şekilde denize girmelerini, denizden
faydalanmalarını sağlayacak. Engelsiz
Mola Evi 14 Mayıs’ta hayata geçecek olup
özel gereksinimli bireyler ve ailelerine yö-
nelik geçici bakım, dinlenme ve sosyal des-
tek hizmetleri sunacak. Engelsiz Spor Par-
kı, Engelsiz Yaşam Merkezi’mizin arka-
sında oluşturularak her yaştan engelli bi-
reyin düzenli spor ve fiziksel aktivitelere
erişimini kolaylaştıracak, erişimini sağla-
yacak. 2025  Aile Yılı temasıyla uyumlu ola-
rak engelli çiftlerin nikah masalarına gi-
derken maliyetinin daha da aşağı düşe-
bilmesi için indirim sağlayacak olan sos-
yal destek önerisi de meclis gündemimizde
var.  Denk gelmesi de ayrıca güzel bir te-
sadüf. Ayrıca belediyemize ait yüzme ha-
vuzuna engelli asansörü eklenmiş ve fi-
ziksel erişimi kolaylaştıran düzenlemelerle
havuzumuz daha kapsayıcı hale geldi. Bu-
nunla ilgili belediyemizin sosyal medya-
sında da görseller ve videolar paylaşılmış
olup sizlerin takip edebilmesi ve bunu et-
rafındaki insanlara anlatabilmesi hedef-
lendi. Tüm bu projeler sadece fiziksel de-
ğil, toplumsal farkındalık ve eşit yaşam hak-
kı anlayışı ile hayata geçirildi. Amacımız
engellerin sadece fiziki değil, sosyal ve zi-
hinsel boyutları ile de ortadan kaldırmak,
Alanya’yı herkesin erişilebilir bir kent ha-
line getirmek. Bu vesileyle sizleri 12 Ma-
yıs’taki kortej yürüyüşüne, Engelsiz Plaj
açılışına, 14 Mayıs’taki Mola Evi ve Spor
Parkı açılışlarına davet ediyorum” dedi.
Ardından belediye meclis üyeleri ile Alan-
ya Belediyesi’nin engelli bireylere yönelik
hayata geçirdiği projeleri anlatan video
gösterisi paylaşıldı. 

ALANYA’YA TROPİKAL MEYVE 
TESİSİ KAZANDIRILACAK

Dilek ve temenniler bölümünde Meclis

Üyelerinin sorularını yanıtlayan Başkan
Özçelik, Alanya’nın tanıtımında önemli bir
yer tutan tropikal meyvelerin yerli ve ya-
bancı turistlere tanıtılması ile ilgili çalış-
malar gerçekleştirdiklerini belirterek,
“Hamdullah Emin Paşa Vakfına ait Eli-
kesik’te 70 küsur dönüm arazi vardı. O
bölgede yıkılmış seralar vardı. Alanya
Belediyesi olarak ihaleye girdik ve vakıf-
tan kiraladık. Arazide geçmiş dönemde ya-
pılan bir sera var. Tamamen tropikal mey-
velerin yetiştirilmesi ve Alanya’ya ziyare-
te gelenlerin gezebileceği bir yer yapılması
gerektiğini söyledik, çalışmalar sürüyor.
Alanya’ya böyle bir tesis kazandıracağız.
Alanya şehir girişi ve çıkışında tropikal
meyve bahçeleri kurulması ile ilgili de plan
ve fikir sahibiyiz. Ancak şehrin giriş ve çı-
kışında tropikal meyve bahçesi yapılma-
sı, insanların durup toplamasına yol aça-
cağı, bunun da sıkıntı yaratacağı, trafiği
tehlikeye atacağı belirtildi. Bu konuda bir
çalışma yapacak, Karayolları ile ne yapa-
biliriz üzerine konuşacağız.” dedi.

ÖZÇELİK’TEN 
PATİLİ DOSTLAR İÇİN MÜJDE

Meclis toplantısında konuşan Başkan
Özçelik, patili dostlar ile ilgili müjdeler de
verdi. Özçelik, “Barınakta 50 dönüm
tahsis olarak alınmış ve çeşitli planlama-
lar çerçevesinde buraya barınak inşa
edilmiş. Öncelikle inşa edenlerden Allah
razı olsun. Burayı geliştirmeye başladık.
Şimdilik doğal yaşam alanını 5’e böldük.
Bu sayıyı 15’e kadar çıkaracağız. 15’e ka-
dar çıkardığımızda her bölüm yaklaşık 250
metrekare civarında olacak ve içinde 20-
25 köpek olacak. Daha öncesinde ko-
ğuşlarda gibi oluyordu ve belediyeyi de boş-
verin, insanlığımıza yakışmayacak gö-
rüntüler orada maalesef ortaya çıkıyordu.
Koğuşlardan bu köpekleri çıkarıp hali-
hazırda olan yaptığımız yerlere transfer
ettik. Bu boşalan koğuşlara öncelikle
yeni gelen köpekleri alacağız ve 15 gün sü-
reyle burada karantina altında tutup
hasta olup olmadığını göreceğiz. Hasta ise
tedavisini yapıp ardından doğal ortama bı-
rakacağız. Yani patili dostlarımıza ömür
boyu hapis hayatı yaşatmayacağız. Yavaş
yavaş boşalan bu bölümleri seramik ile
kaplayacağız. Seramiklerini alana indir-
di. Önümüzdeki günlerde başlayacak.
Böylece o koğuşları dezenfekte etmesi çok
daha kolay olacak. Hastalıklarla ve en-
feksiyonlarla çok daha kolay mücadele
edebileceğiz. Daha da geliştirmek adına
ameliyathane olarak kullanılan bir oda-
mızı steril ameliyathane şartlarına ka-
vuşturuyoruz. Planlamalarını yaptık.
Röntgen cihazı sipariş verildi. Bunun için
ticaret odasına teşekkür ediyorum. Rönt-
gen cihazını ticaret odası hayvan barı-
nağına hediye etti. Hemogram cihazı alın-

dı. Artık kendi tahlillerimizi kendimiz ya-
par hale geldik. Veteriner arkadaşlarımız
sahada bulunan özel veteriner klinikle-
rinin birkaçında ortopedik ameliyat ya-
pacak şekilde pratiklerini geliştiriyor. Bu
ameliyathane bittikten, röntgen cihazı gel-
dikten sonra kendi ortopedik vakalarımızı
kendimiz tedavi eder hale geleceğiz. Bu
işle ilgilenen önümüzdeki günlerde ken-
di mamamızı kendimiz yapabilmemiz adı-
na mama tesisi diyeyim, üretimi yapan bir
belediyemize gidecekler, orada inceleye-
cekler. Bizzat Antalya’daki fuarda benim
de izleme fırsatım oldu. Alanya’nın otel-
lerinden çıkan yiyecekler imkanını kul-
landığımızda en azından kendi mamamızı
kendimiz üretebilir hale geleceğiz ama bu
bizim 3-4 ayımızı alacak. Bununla ilgili de
arkadaşlarımız üretim halinde yerinde
görmeye önümüzdeki günlerde gide-
cekler. Bundan sonra inşallah patili dost-
larımız Alanya’da daha güvenli ellerde ola-
cak” diye konuştu.

“3 YILDA VERİLENDEN 
DAHA FAZLA 

RUHSAT VERDİK”

Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Öz-
çelik ruhsat konusunda da açıklamalar-
da bulundu. Özçelik,“Başladığımız gün-
lerde hep ruhsat, ruhsat, ruhsat dedik. Bir
elma ile bir elmayı kıyaslamak için tarihleri
aynı veriyorum. Sadece yılları farklı. 1
Ocak2024’ten 5 Mayıs 2024’e kadar 322
adet ruhsat verilmiş iken bu yıl 1 Ocak
2025’ten 5 Mayıs 2025’e kadar 620 ruh-
sat verildi. Yani ruhsat sayımız ikiye kat-
lanmış oldu. Ruhsatla ilgili denetimlere
de devam ediliyor. Biz göreve başladığımız
dönemi mayıs Kabul ettiğimizde mayıs-
tan düne kadar 2 bin 718 adet ruhsat ver-
mişiz. Bu ruhsatların da yaklaşık yüzde
85-90’I ruhsatsız olan mekanların ruh-
satlandırılmasıdır. 2021-2022-2023 yıl-
larında verilen, yani toplam 3 yılda ve-
rilen toplam ruhsat sayısı 2 bin 541.
Yani 3 yılda verilenden daha fazla ruh-
sat vermiş olduk. Burada dikkat ede-
ceğimiz bir şey de geçmişteki 3 yıl şim-
diki gibi değil, Alanya’da işlerin hızlı, be-
reketli olduğu dönemdi. Bunu da de-
ğerlendirme altına almanızı rica ede-
rim” diye konuştu.

“BİZ BİR GÜN GİDECEĞİZ, 
ALANYA KALACAK”

Balıkçı Barınağı ile ilgili devam eden ça-
lışmalar ve görüşmeler hakkında da
Meclis Üyelerini bilgilendiren Başkan
Özçelik, “Su Ürünleri Kooperatifi, Ba-
kanlıkla kira sözleşmesi yapma aşaması-
na gelindi. Biz başından beri görüşmelerde
buraya Belediye’nin müdahil olabilmesi-
ni, daha kolay ve resmi olarak yönetil-

mesini talep etmiştik. Bununla ilgili An-
kara’da bir defa Sayın Milletvekilimiz Mev-
lüt Çavuşoğlu’nun öncülüğünde geniş ka-
tılımlı bir toplantı yaptık. Bugünlerde bir
sözleşme yapılması ve bizim istediğimiz
kooperatif ile belediye arasında bir an-
laşma yapılmasını istiyoruz. Parasal an-
lamda değil, yönetimsel anlamda oraya
müdahil olmamız gerekiyor. Eğer bu
olacak olursa partili partisiz Alanya’da her-
kes için problem olan o bölgeyi kurtara-
cağımıza inanıyorum. Buradaki tüm
meclis üyesi arkadaşlarımızdan bu ko-
nuda bizlere destek vermesini istiyo-
rum. Bir gün biz gideceğiz, Alanya kala-
cak. Bu anlaşma olur veya olmaz, Yatçı-
lar Kooperatifi ve Balıkçılar Kooperatifleri
ile görüşmeler yapmaya devam edeceğiz.
Kaymakamlığın daveti ile önümüzdeki
hafta yeni bir toplantı daha yapıp, yaz se-
zonunu belediyenin disiplini altına giril-
mesi konusunda anlaşacağımızı düşü-
nüyoruz.” diye konuştu.

“VATANDAŞIMIZI 
MAĞDUR ETMEYECEĞİZ”

Yine bazı basın yayın organlarında yer
alan ‘köylüye vergi şoku’ konulu ha-
berlerle ilgili de bilgilendirme yapan
Başkan Özçelik, “İlgili mevzuat gereği;
emlak vergisine esas teşkil edecek arsa
vergi arazi birim değerleri, 4 yıl da bir
belirlenir. 2025 yılında da takdir ko-
misyonu vasıtasıyla fiyatlar belirlenecek.
Bu kapsamda tüm muhtarlarla şeffaf,
katılımcı bir şekilde yürütülmesi için
tüm muhtarları çağırdığımız bir toplantı
yaptık. Biz konuya dahil olan insanla-
rın fikir ve düşüncelerine önem veri-
yoruz. Muhtarlarımıza da konuya yak-
laşımımız anlattık. Özelikle kırsal ma-
hallelerde 2025 yılı sonunda da yasa ile
tanımlanan muafiyetin kalkması ha-
linde kırsalda yaşayan vatandaşları-
mızın karşılaşacağı olası maliyeti en az
indirmek için ne yapabileceğimizi ko-
nuştuk. Bu kapsamda geniş tarım ara-
zilerinde sadece binanın oturduğu
alan kadar vergi alınması, fiilen yapı-
labiliyorsa bize İlçe Tarımdan yazı ge-
tirildiğinde arsa değil tarla vergisi alı-
nacağını bu toplantıda anlattık. Oradaki
muhtarlar bize teşekkür ederek gittiler.
Biz bu süreci açık açık izah etmemize
rağmen bazı yayın organlarında ‘köylüye
vergi şoku’ diye başlık atıldı. Böyle
başlık atarsanız ben buraya çıkar doğ-
rusunu anlatırım. Bu vergiyi ben koy-
madım, bu vergiyi merkezi hükümet
Büyükşehir Yasası çıktığında koydu. 2
defa ertelediler, 2025 yılı sonunda ise
bu vergiyi alacağız dediler. Biz bu süreci
devam ettiriyoruz ve tüm belediye baş-
kanları bu süreci başlattı. Bu süreçte
köy köy, mahalle mahalle tespit yapı-

lacak. Merkezi hükümet eğer bunu er-
telerse şimdiye kadar alınmadığı gibi
yine alınmaz. Erteler mi ertelemez mi
bilmiyorum. Biz bu süreçte vatandaşı-
mızı mağdur etmeyecek şekilde vergi
tahsil edebilmek adına elimizden geleni
yapacağız.” ifadelerini kullandı.  

“ARITMALARLA İLGİLİ 
ÇALIŞMALAR DEVAM EDİYOR”

Başkan Özçelik arıtmalarla ilgili bilgilen-
dirme de bulunarak, “Merkez arıtmanın
ağır bakım ihalesi yapıldı, sözleşmesi,
imzalandı ve bakım başlayacak. Temmuz
civarında da bitecek. Batıdaki arıtmanın
büyütülmesi ve kapasitesinin iki katına çı-
karılması ile ilgili ihale yapıldı ve sözleşme
aşamasında. Orada bir kısım duvar yıkıl-
dı ve tamir ediliyor, yeni yapılanla bu yıkılan
duvarın alakası yok. Birkaç gün içerisin-
de de bitecek ve tekrar hizmete girecek.
Yeni yapılacak olan merkez arıtmanın ise
proje ihalesi yapıldı ve projelendirmesi de-
vam ediyor. Eylül veya Ekim gibi proje tes-
lim edilecek ve yapım ihalesine çıkılacak.”
dedi. Başkan Özçelik, 7-30 Mayıs tarihleri
arasında düzenlenen 11. Liselerarası Ti-
yatro Festivali’ne vatandaşları davet ede-
rek, “13 oyunun Alanya Kültür Merke-
zi’nde sergileneceği festivale tüm sanat-
severleri bekliyoruz” dedi. Haziran Ayı Ola-
ğan Meclis Toplantısı’nın 3 Haziran'da ya-
pılmasına karar verildi.

ÖZÇELİK’TEN 
‘BÜFEM ELİMDEN ALINIYOR’ 
İDDİASINA BELGELİ CEVAP

Mahmutlar’da bulunan 68 numaralı
büfe sahibi Hasan Özkan’ın Cumhur İt-
tifakı adayı Adem Murat Yücel’in seçim
posterini arabasına taktığı için büfesinin
elinden alındığı iddiası ile ilgili konuşan
Özçelik, “Hiçbir şey yoksa yukarda Allah
var. İnsan biraz sıkılır. Hiçbir şeyden
korkmuyorsanız Allah’tan korkun. Biz bu
arkadaşa CHP belediye başkanı seçildi-
ğimizden beri hiçbir şey yapmadık” dedi. 

TUTANAKTA YAZANLARI PAYLAŞTI

Ardından eline aldığı tutanağı okuyan Öz-
çelik şu ifadeleri kullandı: 

“Tarih 17 Mart 2024. Yani seçimden önce.
Gereği yapılmış. 17 Mart’ta saat 15.10’da
yapılan kontroller neticesinde 68 no’lu plaj
işletmecinin kıyı şeridinde kıyı şeridinde
iş makinesine kepçe takılı olduğu, orada
çalışmadan durduğu görülmüş olup, kı-
rıcının ucunda, 5 metre yakınında, kıyı şe-
ridinin yakınında taş kırıkları görülmüş,
kıyı hattında kazı yapıldığı ve tahrip edil-
diği Sahil Güvenlik Komutanlığı tarafın-
dan tespit edilmiştir.” dedi.

HÜSEYİN GÜNEY 
GÖREVİNİ BIRAKTI

Öte yandan Alanya Belediyesi'nin aylık ola-
ğan meclis toplantısında MHP Grup
Sözcüsü olan Hüseyin Güney, sözcülük
görevini bıraktı. Güney’in yerine MHP
Grubu adına Kayhan Balta konuştu.
Balta, dilek ve temennilerini paylaştığı ko-
nuşmasının sonunda, “Bu arada geçtiği-
miz dönemde grup başkanlığımız görevini
yürüten Sayın Hüseyin Güney’e katkıla-
rından dolayı teşekkürlerimi iletiyorum.
Mayıs ayı milletimize huzur, bereket ve bir-
lik getirmesini diliyorum” ifadelerini kul-
landı.  (ÖZGÜR YILMAZ)

Mecliste şeffaf gündem

‘Disiplin ile yönetelim’
Alanya Belediyesi Mayıs Ayı Olağan Meclis Toplantısı’nda konuşan Başkan Osman Tarık Özçelik, Engelliler Haftası kap-
samında açılacak yeni sosyal tesisleri ve hayvan barınağında yürütülen yenilikleri duyurdu. Özçelik, tartışmalara konu olan
büfe iddialarına belgelerle yanıt verirken, belediyenin ruhsatlandırma faaliyetlerinde rekor artış yaşandığını vurguladı.
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TEMİZLİK MALZEMESİ VE ÜRÜNLERİ 
SATIN ALINACAKTIR
ALANYA BELEDİYESİ 

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

ALANYA BELEDİYESİ BÜNYESİNDE KULLANILMAK ÜZERE TEMİZLİK MALZE-
MESİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üze-
rinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/639215
1-İdarenin
a) Adı : ALANYA BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : CUMHURİYET MAH. EĞRİ KÖPRÜ CAD. NO:66 

ALANYA/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası : 2425102155 - 4448207 Dahili 1243 - 2425102157
ç) İhale dokümanının görülebileceği : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : ALANYA BELEDİYESİ BÜNYESİNDE 

KULLANILMAK ÜZERE TEMİZLİK MALZEMESİ 
ALIMI

b) Niteliği, türü ve miktarı : TEMİZLİK MALZEMESİ ALIMI (80 KALEM) 
ALANYA BELEDİYESİ BÜNYESİNDE KULLANILMAK
ÜZERE TEMİZLİK MALZEMESİ ALIMI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : T.C.ALANYA BELEDİYESİ
ç) Süresi/teslim tarihi : Malın/İşin teslim süresi 30 takvim günüdür. 

TÜM MALZEMELER T.C.ALANYA BELEDİYESİ 
DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ DEPOSUNA 
30 TAKVİM GÜNÜ İÇERİSİNDE TESLİM 
EDİLECEKTİR.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin yürürlüğe girmesinden itibaren 7 (yedi) 
takvim günü içinde

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) : 30.05.2025 - 10:00

tarih ve saati
b) İhale komisyonunun : CUMHURİYET MAH. EĞRİ KÖPRÜ CAD. NO:66 - 

toplantı yeri (e-tekliflerin ALANYA / ANTALYA
açılacağı adres)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uy-
gulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fi-
yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Basın No: ILN02217424Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr adresinde yayınlanmaktadır.

Genel kurul, açılış ve saygı duruşunun
ardından divan kurulunun oluştu-
rulmasıyla devam edecek. Gündem

maddeleri kapsamında; mevcut yönetim ku-
rulunun ibrası, 2025-2026-2027 yıllarına ait
tahmini bütçenin okunarak oylanması, zo-
runlu dernek organlarının seçimi ve dilek
ile temennilerin alınması yer alacak.

BAŞKAN KIRBAŞ’IN 
ADAYLIĞI BELİRSİZLİĞİNİ

KORUYOR

Üç yıldır ALDÖBİR Başkanlığı görevini ba-
şarıyla sürdüren genç iş insanı Turgay Kır-

baş’ın, bu dönemde yeniden aday olup ol-
mayacağı merak konusu. Görev süresi bo-
yunca sergilediği şeffaf ve katılımcı yönetim
anlayışıyla dikkat çeken Kırbaş’ın, “Bu tür
görevler kimsenin şahsi makamı değildir. Se-
çilen kişilerin bir dönem görev yapa-
rak bayrağı devretmesi gerektiğine
inanıyorum,” şeklindeki açıkla-
maları, yeniden aday olmayaca-
ğı yönünde. 
Edinilen bilgilere göre Baş-
kan Kırbaş’ın adaylık ko-
nusunda önümüzdeki
günlerde bir açıklama
yapması bekleniyor. 
 (HABER MERKEZİ)

Alanya Alaaddin Keykubat Üni-
versitesi (ALKÜ) dünyanın bir-
çok üniversitesiyle iş birlikleri ya-

parak öğrencilerin geleceğine büyük
katkılar sunmaya devam ediyor. Bu
kapsamda daha önce ALKÜ’ye gele-
rek incelemelerde bulanan Stuttgart
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof.
Dr. Alexander Brem ve Norveç Bilim
ve Teknoloji Üniversitesi Hemşirelik
bölümü akademisyenlerinden Ing-
vild Aune, Rektör Prof. Dr. Kenan Ah-
met Türkdoğan’ı ziyaret ettiler. Prof.
Dr. Alexander Brem ALKÜ ile tekno-
loji ve mühendislik alanında Akade-

mik İş birliği Protokolü (MoU:
Memorandum of Understan-
ding) ve Erasmus Anlaşması
kapsamında Mühendislik Fa-
kültesi’nde 4 bölüm ile anlaşma
imzalandı. Prof. Dr. Alexander
Brem, Erasmus alanında da iş
birliği yapmaya hazır oldukları-
nı belirterek gelecekte yapılacak
iş birliklerinin iki ülke ve kuru-
ma hayırlı olmasını diledi. İmza
protokolüne ALKÜ Rafet Kayış
Mühendislik Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Erhan Cengiz, ALKÜ

Dış İlişkiler Genel Koordinatörü Doç.
Dr. Mustafa Koçancı, Genel Koordi-
natör Yardımcısı ve Erasmus Koordi-
natörü Öğr. Gör. Gülsiye Bıçak, Pro-
je ve İkili İşbirlikleri Koordinatörü Doç.
Dr. Gülru Bayraktar ve Koordinatör
Yardımcısı Öğr. Gör. Koray Kaya katıldı. 

REKTÖR 
TÜRKDOĞAN'DAN 
HAYIRLI OLSUN 

MESAJI

Rektör Türkdoğan’ı ziyarete gelen

Ingvild Aune ise iki üniversite arasında
özellikle sağlık, turizm alanında yapı-
lacak iş birliklerinin iki kuruma da bü-
yük fayda sağlayacağını belirtti. Ingvild
Aune Erasmus alanında da Norveç ile
yapılan ikinci Erasmus anlaşmasını
yapmaya hazır olduklarını belirtti.
Rektör Türkdoğan yapılacak anlaş-
maların hayırlı olmasını dilerken ha-
zırlıkların başladığı müjdesini de ver-

di. Ziyaretin devamında Norveç Bilim
ve Teknoloji Üniversitesi ile hemşire-
lik bölümünü kapsayan ikinci Erasmus
Anlaşması masaya yatırıldı. Ziyarette,
ALKÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi’nden
Doç. Dr. Figen Alp Yılmaz, Dr. Öğr. Üye-
si Hatice Gülsoy, Arş. Gör. Dr. Fatma Öz-
lem Üner ve Erasmus Koordinatörlü-
ğü’nden Öğr. Gör. Gülsiye Bıçak da yer
aldı.  (ALKÜ BASIN BÜLTENİ)

ALKÜ dünyaya açılıyor
ALKÜ ile Stuttgart Üniversitesi arasında Erasmus alanında yeni protokol imzalandı. Böylece iş-
birliklerini giderek arttıran ALKÜ, dünya üniversitelerinde adından söz ettirmeye devam ediyor.

Alanya'nın önde gelen okullarından
olan Barbaros Azakoğlu Ortaokulu
bugün büyük bir kermese ev sahipli-

ği yapıyor. Okul yararına ve liseye hazırla-
nan son sınıf öğrenciler için okul bahçesinde
düzenlenen kermesin şölen havasında geç-
mesi bekleniyor. El yapımı çeşitli yiyecek, içe-
cek stantların yanısıra sürpriz hediyeler, çe-
kilişler, müzik ve yarışmalar kermese renk
katacak. Kermese tüm vatandaşların davetli
olduğu bildirildi.  (SABİHA TATLIYER)

Barbaros Azakoğlu'nun beklenen
kermesi bugün düzenleniyor.

Barbaros'un kermesi bugün

ALDÖBİR Genel Kurula gidiyor
Alanya Dövizciler Birliği (ALDÖBİR), 6. Olağan Seçimli Genel Kurula gidiyor.
17 Mayıs Cumartesi günü saat 10.00'da ALTSO'da gerçekleştirecek olan ge-
nel kurulda çoğunluk sağlanamaması halinde 24 Mayıs'ta yeniden  yapılacak.

Turgay Kırbaş

TMMOB İç Mimarlar Odası
Alanya Temsilciliği, iç mi-
marlık mesleğiyle ilgisi ol-

mayan kişi ve işletmelerin bu
unvanı kullandığına dair artan şi-
kayetler üzerine kamuoyuna açık-
lama yaptı. Oda Temsilcisi Ufuk
Küçülmez imzalı açıklamada, iç
mimarlık mesleğinin yalnızca dört
yıllık İç Mimarlık veya İç Mimar-
lık ve Çevre Tasarımı bölümle-
rinden mezun olmuş ve İç Mi-
marlar Odası’na kayıtlı kişiler ta-
rafından icra edilebileceği hatır-
latıldı. Açıklamada, bazı kişi ve fir-
maların kısa süreli kurslar, serti-
fika programları veya iki yıllık ön
lisans bölümlerini iç mimarlıkla
eşdeğer göstermeye çalıştığına
dikkat çekilerek, şu ifadelere yer

verildi; “Üzü-
lerek gör-

mekte-
yiz ki,
son dö-
nemde
bazı ki-
ş i l e r
yalnız-

ca kısa süreli özel kurslara ya da
iki yıllık programlara katılarak
kendilerini ‘iç mimar’ olarak ta-
nıtmaktadır. Ayrıca bazı mobilya
üreticileri, alçı ve boya firmaları,
dekorasyon işletmeleri gibi yer-
lerde, iç mimarlık unvanı kulla-
nılmakta; ancak bu firmalarda ne
iç mimar çalışmakta ne de yetki-
li bir iç mimar bulunmaktadır. Bu
durum yasal değildir ve vatan-
daşlarımızı yanıltmaktadır.”

"HUKUKİ 
SÜREÇLER 

BAŞLATILACAK"

İç mimarlık unvanının yalnızca
ciddi bir teknik, estetik ve aka-
demik altyapıyla kazanılabile-
ceğine dikkat çeken Küçülmez,
şunları söyledi; 

“Vatandaşlarımızdan ve işveren-
lerden ricamız; bir iç mimarla ça-
lışmadan önce mezun olduğu
üniversiteyi ve İç Mimarlar Oda-
sı’na kayıtlı olup olmadığını sor-
gulamalarını rica ediyoruz. Bu, sa-
dece yasal bir gereklilik değil,
aynı zamanda işin kalitesi ve gü-
venliği açısından da büyük önem
taşımaktadır.” Küçülmez, mev-
zuata aykırı şekilde “iç mimarlık”
unvanı kullanan kişi ve işletme-
lere karşı yasal yollara başvura-
caklarını belirterek, “Odamızın
avukatı aracılığıyla gerekli huku-
ki süreçler en kısa sürede başla-
tılacaktır. İç mimarlık unvanı ser-
tifika ile değil, eğitimle kazanılır.
Mesleğimizin onuruna sahip çı-
kıyor, halkımızı bilinçli olmaya da-
vet ediyoruz” dedi.  (HABER
MERKEZİ)

Küçülmez vatandaşları uyardı

'Sertifika ile değil eğitimle'
TMMOB İç Mimarlar Odası Alanya Temsilcisi Ufuk Küçülmez, piyasada iç mimarlık
unvanının haksız ve yasa dışı biçimde kullanılmasına karşı vatandaşları uyar-
dı.Küçülmez, "İç mimarlık unvanı sertifika ile değil, eğitimle kazanılır. Mesleği-
mizin onuruna sahip çıkıyor, halkımızı bilinçli olmaya davet ediyoruz" dedi.

Ufuk Küçülmez
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Fer Diamond Luxury kapılarını açtı
Türkiye’nin mücevher alanındaki güçlü deneyimi ile tanınan Fer Diamond, 33 yıllık tecrübenin zarafetle buluştuğu özel mağazasını Alanya’da görkemli bir törenle hizmete açtı.

Şekerhane Mahallesi, Şevket To-
kuş Caddesi’nde bulunan ve
Cafer Aydoğan’a ait olan işlet-

menin açılışına Alanya Belediye Baş-
kanı Osman Tarık Özçelik, Alanya Ti-
caret ve Sanayi Odası (ALTSO) Baş-
kanı Eray Erdem, Alanya Kuyum-
cular Odası ile Corendon Alanyaspor
Kulüp Başkanı Hasan Çavuşoğlu ve
çok sayıda davetli katıldı. Çeşitli ik-
ramların sunulması ile başlayan or-
ganizasyonun açılış konuşmasını ya-
pan işletme sahibi Cafer Aydoğan,
“Alanya’ya değer katacak bir marka-
nın doğuşuna hep birlikte tanıklık
ediyoruz.  Fer Diamond Luxury 33
yıllık bir tecrübenin zarafetle buluş-
tuğu, estetik ve güvenin harman-
landığı özel bir proje. Bölgemizde gü-
venin, kalitenin vce mücevher sa-
natının yeni adresi olmayı hedefle-
diğimiz mağazamızda sadece Fer
Diamond’un özel tasarladığı ürün-
lerini değil, aynı zamanda Atasay, Ariş
Pırlanta, Cetaş, Regold, Genola, Ar-
paş, Valiente, Ritim gibi gibi dünya-
ca ünlü markaları da bir araya ge-
tirdik. Üstelik Ariş Pırlanta, Atasay ve
Ritim ürünleri Alanya’da yalnızda Fer
Diamond Luxury çatısı altında sizlere
sunulacak. Amacımız siz değerli mi-
safirlerimize bir mücevherden çok,
çok daha fazlasını, bir ömür boyu
saklanacak anıları, nesilden nesile
aktarılacak duyguları ve şıklığı sun-
mak. Mağazamızda aynı zamanda
stilin ve zamanın simgesi olan dün-
ya markaları Michael Kors ve Ver-
sace saatleri ile birlikte özel tasar-
lanmış altın saat koleksiyonu da
sizlerle buluşacak” dedi. 

“ALANYA’YA 
ÇOK GÜZEL BİR 

MAĞAZA KAZANDIRDI”
ALTSO Başkanı Eray Erdem de, “Şu
süreçte muhteşem bir eser ortaya
koymak gerek ülkemizin gerek dün-
yanın geçmiş olduğu zorlu ekonomik
süreçte bu müteşebbis ruhu ortaya
koymak ekonominin Robin Ho-
od’luğudur.  Ben bu anlamda Cafer
kardeşimi göstermiş olduğu cesa-
retten dolayı kutluyorum. İş insan-
larının sermayesi benim nazarımda
hiçbir zaman cebindeki parası de-
ğildir. İştigal ettiği işindeki, iş ala-
nındaki güçlü öngörüsü ve o öngö-
rüye paralele geliştirdiği cesaretidir.
Cafer arkadaşımız da tecrübesine
dayanarak kendi sektöründe öngö-
rüsü güçlü bir şekilde cesaretini or-
taya koyup  bugün Alanya’ya çok gü-
zel bir mağaza kazandırdı.  Yılların
bu sektördeki önemli temsilcile-
rinden. Hem kendisine hem çalış-
ma arkadaşlarına hem şehrimize ve
ülkemize hayırlı, uğurlu olsun”
diye konuştu. 

“KUYUMCULUK İŞİ 
CESARET İŞİ”

Alanya Kuyumcular Odası Başkanı

Hasan Çavuşoğlu da, “Cafer Aydo-
ğan kardeşim işinde, işinin başın-
da duran, başarılı, çok sevdiğimiz
bir kardeşimiz.  Rabbim seni utan-
dırmasın. Kuyumculuk işi cesaret
işi. Kuyumculukta kendi işinin ba-
şında durmazsan kuyumculuk yap-
mayacaksın. Ben 16 yıl yaptım. 5
tane mağazam vardı. Sonra bırak-
tım. Başka işlere baktım. Çünkü
mağazanın başında duramadım.
Duramazsan olmaz. Cafer karde-
şim de Alanya’da bu sektörde en iyi
hizmet verenlerden birisi. Çok gü-
zel bir mağaza açmış. Çok güzel
markaları getirmiş. Rabbim utan-
dırmasın. Bol kazançlar versin”
ifadelerini kullandı.  

“ALANYA’YI 
MARKALAŞTIRMAK 

ADINA 
GÜZEL BİR ADIM”

Başkan Özçelik’te, “Zaman zaman
gittiğim yerlerde diyorum ki ben orta
ve uzun vadede Alanya’nın marka
şehir olması lazım. Alanya marka şe-
hir olacak olur ise fiyatlarımızı mar-
kadan dolayı yukarıya çıkarırız di-
yorum. Bugün burada görüyorum
ki benim bile isimlerini bildiğim çok
sayıda mücevherat ve ismi Türki-
ye’de, pek çoğu da dünyada du-
yulmuş marka burada sizinle bir-
likte, sizin ürettiğiniz istihdamla
birlikte Alanya halkına satışa su-
nulacak. Bu Alanya’yı markalaş-
tırmak adına güzel bir adım diye
düşünüyorum. Hepimize Allah’ım
helal kazançlar versin diyorum ve
bu mağazanın hayırlara vesile ol-
masını diliyorum. Bu güzel mar-
kaları da Alanya’mıza kazandırdı-
ğınız ve şehrin marka olması adı-
na siz de bir katkı sağladığınız için
ayrıca teşekkür ediyorum” dedi. 

“ONUNLA 
GURUR DUYUYORUZ”

Eski Alanya Belediye başkanlarından
Cengiz Aydoğan da, “Cafer ailemizin
medarıiftiharı. Çok genç yaşta  bu iş-
lere başladı. Çok başarışı oldu. Alan-
ya nasıl gelişip güzelleşti ise pek çok
alanda büyük başarılara ulaştıysa Ca-
fer de işlerinde değerli arkadaşları ile
bu başarıya paralel işini geliştirdi.
Şimdi daha da güvenilir daha da iyi
hizmet edebilmek için işini geliştir-
di. Hayırlı, uğurlu olmasını temen-
ni ediyorum. Onunla gurur duyu-
yoruz. Arkadaşları ile başarılarının
devamını diliyoruz. Hayırlı, uğurlu
olsun” diye konuştu.  Toplu dua yap-
tırılmasının ardından işletmenin
açılış kurdelesi protokol üyeleri ta-
rafından kesildi. Ardından ziyarete
açılan Fer Diamond Luxury davet-
liler tarafından ziyaret edildi. Açılı-
şa katılanlar Cafer Aydoğan’ı tebrik
ederek günün anısına bol bol fotoğ-
raf çektirdi.  (SABİHA TATLIYER)

Cafer Aydoğan

Osman Tarık Özçelik

Eray Erdem

Hasan Çavuşoğlu

Cengiz Aydoğan
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR 9
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN SATILIK

KİRALIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI

Gsm: 0533 155 01 37
ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
25.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Restoranımızda çalışacak 
ön muhasebe personeli 
alınacaktır. Görüşmeler 
yüzyüze yapılacaktır
Gsm: 0536 619 27 70

ELEMAN
Metal işlerinde kaynakçı
aranmaktadır.
Gsm: 0551 674 41 35

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
tecrübeli satış elemanı 
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

 Alüminyum doğrama
 Cam cephe
 Plastik Doğrama
 Kompozit
 Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız
yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

Kargıcak Mahallesi'nde 
1+1, 2. kat, sıfır daire, eşyasız, 

full aktiviteli, 
13.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro
----------------------------------------------

Alanya Adliyesi'ne 300 mt.
mesafede 1+1 ve 2+1 

satılık ofisler

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

Fizik Tedavi Danışmanlık
Hizmetlerimiz

ORTOPEDİK REHABİLİTASYON 
-Bel Boyun Kalça ve Diz ağrıları
-Spor Yaralanmaları
-Tetik Parmak
-El Rehabilitasyonu
-Lenf Drenajı 
-Kinesio tape ( kinezyolojik
bantlama)

NÖROLOJİK REHABİLİTASYON 
-MS , Parkinson, Hemipleji  

Not; evde sağlık hizmetleri
(Fizyoterapi) imkanı 
sunulmaktadır. 

KADIN SAĞLIĞI
-Lenfödem
-Üriner İnkontinans (İdrar
kaçırma)
-Fekal İnkontinans (Dışkı
kaçırma) 
-Prolapsus (organ sarkması)
-Pelvik Bölge Ağrısı
-Vajinismus
-Ağrılı Adet Döngüsü
-Klinik Pilates 

FİZİK TEDAVİ & 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

FZT. EMİNE NACAR

Gsm : 0532 499 67 46 
0546 787 49 86

SATILIK
Alanya'nın hacikerimler 
Mahallesi'nde 440 metrekare 
olan köy yerleşim yeri içerisinde kon-
umu manzara mükemmel olan du-
varı hafriyatı yapılmış elektrikrigi
suyu olan yola sıfır yerimiz satılıktır 
İster villa yap ister bungolav yap tek
kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 
1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim yeri
içerisinde. Emsallerinden oldukça
uygun. Gazete özel bu ayki 
net fiyatımız 1.550.000 TL
Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

SATILIK
Mahmutseydide sahibinden 

satılık 2.448 m2 arsa 
Gsm: 0532 388 27 07

Sahibinden satılık 
2004 model sonu 
2005 görünümlü 

2004 model vize akü ve
bakımları yeni yapılmış 
27 kişilik ısuzu otobüs 

Fiyat: 285.000 TL
Gsm: 0533 779 31 76



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR10
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Hasbahçe’de 980 m2, %25 - 3 kat imarlı

2) Küçükhasbahçe’de 1038 m2, %20 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 625 m2 deniz manzaralı 1.750.000 TL

2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı

3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı

4) Yenice’de 4179 m2 müstakil tapulu, deniz manzaralı tarla 4.000.000 TL

5) Mahmutseydi’de 866 m2 müstakil tapulu 2.500.000 TL

1) Kızparpınarı Mahallesi dükkan üstü 2+1 güney doğu cephe 2.800.000 TL
2) Çıplaklı’da 2+1, ayrı mutfak, sıfır, havuzlu, 2.kat 4.200.000 TL
3) Hasbahçe, Hasan Çolak Lisesi civarı 4+1, dubleks, güney cephe 9.500.000 TL
4) Cuma Pazarı civarı 22 m2 dükkan 4.250.000 TL
5) Mahmutseydi’de 270 m2 arsa içinde 3 katlı tribleks ev 4.000.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 1+1 ofis 15.000 TL
2) Hacet yayla Yolu kavşağı civarı 2+1, asansörlü 18.000 TL
3) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 2+1 15.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER
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SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Galatasaray 32 26 5 1 82 31 83
2.Fenerbahçe 32 23 6 3 80 32 75
3.Samsunspor 33 17 6 10 50 38 57
4.Beşiktaş 32 15 10 7 49 32 55
5.Başakşehir 32 15 6 11 54 45 51
6.Eyüpspor 33 14 8 11 49 41 50
7.Trabzonspor 32 12 10 10 53 40 46
8.Göztepe 32 12 19 19 53 40 46
9.Konyaspor 33 12 7 14 41 45 43
10.Kasımpaşa 32 10 13 10 52 56 43
11.Antalyaspor 32 12 7 13 35 55 43
12.Gaziantep FK 32 12 6 14 41 45 42
13.Kayserispor 32 10 11 11 40 50 41
14.Ç.Rizespor 32 12 4 16 38 50 40
15.Alanyaspor 32 9 8 15 37 48 35
16.Sivasspor 33 9 7 17 44 57 34
17.Bodrumspor 32 9 7 16 24 37 34 
18.Hatayspor 32 4 7 21 35 66 19 
19.Adana Demir 32 2 4 26 28 79 -2
(Adana Demirspor'un -12 puan cezası bulunuyor) 

(Lig'de 4 takım küme düşüyor)   

KÜME DÜŞME HATTINDA
KALAN MAÇLAR

SİVASSPOR (34)
Sivasspor - Bodrumspor
Samsunspor - Sivasspor 
Sivasspor - BAY
Alanyaspor - Sivasspor 

BODRUMSPOR (34)
Sivasspor - Bodrumspor
Bodrumspor - Trabzonspor
Kayserispor - Bodrumspor
Bodrumspor - Beşiktaş

ALANYASPOR (34)
Gaziantep FK - Alanyaspor
Alanyaspor - Beşiktaş
Konyaspor - Alanyaspor
Alanyaspor - Sivasspor

RİZESPOR (37)
Konyaspor - Ç.Rizespor
Ç.Rizespor - Göztepe
Beşiktaş - Ç.Rizespor
Ç.Rizespor - Hatayspor

ŞAMPİYONLUK YOLUNDA 
KALAN MAÇLAR

GALATASARAY (80)
Trabzonspor - Galatasaray
Galatasaray - Kayserispor

Göztepe - Galatasaray
Galatasaray - Başakşehir

FENERBAHÇE (75)
Başakşehir - Fenerbahçe
Fenerbahçe - Eyüpspor
Hatayspor - Fenerbahçe
Fenerbahçe - Konyaspor

Teknik direktörlüğünü İsmail Kartal'ın
yaptığı Persepolis, İran Premier Ligi'nde
şampiyonluğu Tractor'e kaptırdıktan

sonra gelecek sezon için transfer çalışmaları-
na erken başladı. İran medyasından Tas-
nim'in haberine göre, İsmail Kartal’ın çalış-
tırdığı Persepolis'in, Süper Lig'den iki ismi
transfer etmek istediği ve ileri sürüldü. İddiaya
göre İsmail Kartal'ın talepleri doğrultusunda;
Alanyaspor ile sözleşmesi sezon sonunda bi-
tecek olan Kosovalı sağ
bek Florent Hadergjonaj
ile anlaşmaya vardı.

Alanyaspor’da iki sezonda 66 maça çıkan 30 ya-
şındaki Kosovalı futbolcu, 7 gol ve 8 asistlik kat-
kı koydu. Bu sezon da 33 maça çıkan deneyimli
futbolcu, 5 gol ve 5 asist üretti.

BİR DİĞER İSİM BIFOUMA

Persepolis'in Hadergjonaj'ın ardından İran'ın
Esteghlal Khuzestan takımında forma giyen
Kongolu hücum oyuncusu Thievy Bifouma ile
de prensipte anlaşma sağladığı aktarıldı. De-
neyimli golcü Bifouma daha önce ülkemizde
Osmanlıspor, Sivasspor, Ankaragücü, Yeni
Malatyaspor formalarını da giyerek perfor-
mansıyla dikkat çekti.  Ercan YIDIRIM

KARTAL HADERGJONAJ'I
GÖZÜNE KESTİRDİ

Corendon Alanyaspor'un Kosovalı yıldızı Florent Hadergjonaj İs-
mail Kartal'ın çalıştırdığı İran ekibi Persepolis'e transfer oluyor. 

Antalya Esnaf ve Sanatkarları
Odaları Birliği (AESOB) Başka-
nı Adlıhan Dere ve yönetim ku-

rulu, geçtiğimiz günlerde babası Os-
man Çavuşoğlu’nu kaybeden Alan-
yaspor başkanı Hasan Çavuşoğlu’na
taziye ziyaretinde bulundu. Ziyarette
AESOB Yönetim Kurulu Üyelerin-
den Manavgat Bakkallar Bayiler Bü-
feciler Esnaf Odası Başkanı Abdullah
Akça ve Serik Ulaştırma Hizmetleri
Esnaf Odası Başkanı Sedat Karagöz,
AESOB Denetim Kurulu Üyesi ve

Alanya Otelciler Pansiyoncular Lo-
kantacılar ve Turistik Eşya Satıcıları
Esnaf Odası Başkanı Hüseyin Değir-
menci, AESOB Disiplin Kurulu Üye-
si ve Alanya Şoförler Nakliyeciler
Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Ali
Akkaya, Alanya Esnaf ve Sanatkarlar
Odası Başkanı Nuri Demir, Alanya Mi-
nibüsçüler Otobüs ve Servis Aracı İş-
letmecileri Esnaf Odası Başkanı Paşa
Özkan ve Alanya Keykubat ESKK
Kooperatif Başkanı Velittin Yenialp de
yer aldı.  Ercan YIDIRIM

Florent Hadergjonaj

TRENDYOL SÜPER LİG 34. HAFTA
02 Mayıs Cuma
Antalyaspor 1-0 Konyaspor
03 Mayıs Cumartesi
Alanyaspor 1-1 Kayserispor
Ç.Rizespor 2-0 Gaziantep FK
Hataysor 2-4 Başakşehir
Galatasaray 4-1 Sivasspor
04 Mayıs Pazar
Samsunspor 3-0 Eyüpspor
Fenerbahçe 0-1 Beşiktaş
Adana Demir 1-2 Göztepe
05 Mayıs Pazartesi
Kasımpaşa 1-1 Trabzonspor
Bodrumspor 00:00 BAY

TRENDYOL SÜPER LİG 35. HAFTA
09 Mayıs Cuma
Başakşehir 20:00 Fenerbahçe
Gaziantep FK 20:00 Alanyaspor
10 Mayıs Cumartesi
Konyaspor 16:00 Ç.Rizespor
Eyüpspor 16:00 Kasımpaşa
Trabzonspor 19:00 Galatasaray
11 Mayıs Pazar
Sivasspor 11:00 Bodrumspor
Beşiktaş 19:00 Adana Demir
Göztepe 19:00 Hatayspor
12 Mayıs Pazartesi
Kaysrispor 20:00 Antalyaspor
Samsunspor 00:00 BAY   

Efeler Ligi ekibi Alanya Be-
lediyespor, ligin tecrübeli
ismi Batuhan Avcı'yı kad-

rosuna kattı. Daha önce kadro-
suna iç transferde iki yabancı

oyuncusu Seganov ve Bardia Saa-
dat ve dış transferde ise Çağatay
Durmaz ile anlaşan Alanya Bele-
diyespor, Spor Toto'dan Batuhan
Avcı ile el sıkıştı. 25 yaşındaki ve

2.3 mt boyundaki smaçör Batu-
han Avcı, kariyerinde Beşiktaş,
İBB Spor Kulübü, Galatasaray, Ar-
kasspor ve Spor Toto forması
giydi.   Ercan YIDIRIM

Alanya Belediyespor,
kadrosuna Spor Toto'dan

Batuhan Avcı'yı kattı.

ÇAVUŞOĞLU'NA TAZİYE ZİYARETİ
Antalya Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliği (AESOB) Başkanı Adlıhan Dere
ve yönetim kurulu, geçtiğimiz günlerde babası Osman Çavuşoğlu’nu kay-
beden Alanyaspor başkanı Hasan Çavuşoğlu’na taziye ziyaretinde bulundu. 

RAKİPLERDEN HABER

Haftayı deplas-
manda Çaykur
Rizespor mağlu-

biyeti ile kapatan Gazi-
antep FK, Trendyol Süper

Lig’in 35. haftasında 9 Ma-
yıs Cuma günü sahasında Co-

rendon Alanyaspor ile yapacağı maçın
hazırlıklarına bir günlük iznin ardından
başladı. Teknik direktör Selçuk İnan yö-
netiminde Gaziantep FK tesislerinde
gerçekleştirilen antrenman, 1 saat 10
dakika sürdü.  (kaynak:gaziantepsoz)

Gaziantep FK’da
Alanyaspor maçının
hazırlıkları başladı

T
rendyol Süper Lig ekibi Co-
rendon Alanyaspor Kulübü
ile Alanya Alaaddin Keyku-

bat Üniversitesi (ALKÜ) arasında
gerçekleşen anlaşma Cengiz Ay-
doğan Kulüp Tesisleri'nde ger-
çekleştirildi. İmza törenine ALKÜ
Spor Bilimleri Dekanı Prof. Dr.
Hamdi Alper Güngörmüş, de-
kan yardımcıları Dr. Öğr. Üyesi El-
van Deniz Yumuk ve aynı za-
manda Spor Bilimleri Uygulama
ve Araştırma Merkezi (ASBAM)

Müdürü de olan
dekan yardımcısı
Prof. Dr. Işık Bay-
raktar ile fakülte-
nin öğretim üyele-
ri de katıldı. 

Kulüp başkanı Ha-
san Çavuşoğlu ve
ALKÜ Rektörü Prof.
Dr. Kenan Ahmet
Türkdoğan’ın imza-
ladığı protokol kap-
samında Alanyas-
por'un profesyonel
ve akademi sporcu-
larının performans
ölçüm ve testlerinin
yapılması, sporcu-

ların gelişimlerinin takibi için veri
tabanı oluşturulması, antrenman
rehberliği sağlanması, antrenör
eğitim programlarının ve geli-
şim seminerlerinin gerçekleşti-
rilmesinde akademik desteğin
sağlanması amaçlanıyor. İş birliği
kapsamında ayrıca ALKÜ öğ-
rencilerine Alanyaspor çatısı al-
tında staj imkanı sağlanması ve
Alanya’da oynanacak maçları
öğrencilerin izleyebilmeleri de
sağlanacak.   Ercan YIDIRIM

ALKÜ ALANYASPOR İŞ BİRLİĞİ 
Corendon Alanyaspor Kulübü ile Alanya Alaaddin Keykubat Üniversi-
tesi (ALKÜ) arasında sporcu performans ölçme ve değerlendirme ile
eğitim programları süreçlerine ilişkin iş birliği protokolü imzalandı. 
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